
Contacto

Teléfono 913357506
Fax 913357594
Correo Electrónico m.jesus.gonzalez@cedex.es

Dirección Postal

ALFONSO XII, 3 Y 5
(28014) MADRID España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 618011
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-03-2018
a las 11:57 horas.

Entidad Adjudicadora

Centro de Estudios y Experimentación de Obras Públicas (CEDEX)
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cedex.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PeTQ1EAnvog%3D

Objeto del Contrato: Diseño, maquetación y edición de publicaciones incluidas en el programa
editorial CEDEX 2018: "Actividades técnicas y científicas del CEDEX"

Presupuesto base de licitación
Importe 3.764,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.620 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 07/03/2018 durante 3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

CALAMAR EDICIÓN Y DISEÑO, S.L.
NIF B83318527
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 07/03/2018

http://www.cedex.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PeTQ1EAnvog%3D


Precio de la oferta más baja 3.764,8 EUR.
Precio de la oferta más alta 4.120 EUR.

Ofertas recibidas 3

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6YzAOC8qRUoQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002867498 |  2018-062908 | mié, 07 mar 2018 11:57:18:291 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
26707256733919655477859173349813539724 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6YzAOC8qRUoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

